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２０２３年５月９日 
各位 

小田急電鉄株式会社 
 

一部特急列車の臨時停車について 
 
 当社では、開成町の「開成町あじさいまつり」開催に伴い、下記のとおり特急列車の一
部が臨時停車いたしますので、お知らせいたします。 

 
記 

 
１ 運転日 

２０２３年６月１０日（土）、１１日（日）、１７日（土）、１８日（日） 
 
２ 対象列車・臨時停車駅 

はこね２５号（０３２５列車）・開成駅 

    
３ 運転時刻 
   

 

 

 
４ 特急料金（おとな） 

  特急料金のほか別に乗車券類が必要です。 

小児はおとな料金の半額です。（１０円未満の端数は切り上げて１０円単位とします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
５ 予約・発売開始日 

乗車日の１ヶ月前、１０時から開始いたします。 
 
６ お問い合わせ 
  小田急お客さまセンター 
  電話：０４４－２９９－８２００ 
   ※お問い合わせ   ９：００～１７：００ 
   ※特急券のご予約 １０：００～１７：００ 
 

以 上 

上段：チケットレス特急料金　下段：特急料金 【単位：円】

450 450 600 700 700 950 1150

500 500 650 750 750 1000 1200

450 450 600 700 700 900

500 500 650 750 750 950

450 450 600 700 900

500 500 650 750 950

450 450 600 800

500 500 650 850

450 450 650

500 500 700

450 650

500 700

小田原 200　※

箱根湯本

新宿

新百合ヶ丘

相模大野

本厚木

秦野

開成
※　小田原～箱根湯本間は、当日座席に余裕がある場合に限り

      小田原駅のホームで乗車時に発売します。


